
  
 

 

 

 

CONSORZIO DI BONIFICA DELL’ORISTANESE 

D.P.G.R.S. n° 239 del 04.12.1996 

 

 

 

 

Copia Conforme 

 

 

 

Servizio Amministrativo 

 

 

Registro  Generale n. 608 del 18/12/2019 

 

Registro di Servizio n° 189 del 18/12/2019 

 

 

 

 

 

Oggetto: Fornitura di unità di archiviazione dati 
STORAGE  Western per il Servizio Tecnico.CIG  
ZD02AEF6EF  -   Impegno di spesa  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e 

la firma autografa. 

 

 

 

 

CONSORZIO DI BONIFICA DELL’ORISTANESE 
D.P.G.R.S. n° 239 del 04.12.1996 

 
 

       
 
 
 

Determinazione N° 189 del 18/12/2019 
 
 
 
 
OGGETTO: Fornitura di unità di archiviazione dati STORAGE  Western per il Servizio 

Tecnico.CIG  ZD02AEF6EF  -   Impegno di spesa 
 

 
IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 
Dott. Maurizio Scanu, tale nominato con Deliberazione Commissariale n° 573 del 24.07.2000, resa 
esecutiva con provvedimento dell’Organo di Controllo n° 2712/030 in data 06.09.2000 e Direttore di Area 
ai sensi dell’art. 27 dello Statuto consortile vigente. 
 
 VISTA la necessità  di acquistare un’unità di archiviazione dati STORAGE  Western per il 
Servizio Tecnico al fine di archiviare i dati elettronici elaborati dall’ufficio; 

CONSIDERATO che è stata effettuata un’indagine di mercato sulla piattaforma elettronica 
CONSIP al fine di individuare il prodotto più adatto alle esigenze del Servizio Tecnico; 

VISTA la proposta individuata sulla piattaforma elettronica più adatta alle esigenze del Servizio 
Tecnico, che consiste nell’acquisto di un’unità STORAGE di marca Western Digital Modello My Cloud 
Pro Series PR4100 (Cod. Prod. WDBNFA0160KBK-EESN) per un importo di € 1.144,36 compresa IVA;  

CONSIDERATO che si deve procedere all’acquisto di un’unità STORAGE di marca Western 
Digital Modello My Cloud Pro Series PR4100 (Cod. Prod. WDBNFA0160KBK-EESN) per un importo di € 
1.144,36 di cui € 938,00 di imponibile ed € 206,36 di IVA; 

CONSIDERATO che può procedersi all’acquisizione del prodotto mediante affidamento diretto 
adeguatamente motivato ai sensi e per gli effetti dell’art. 36 comma 2 lett. a), in accordo con le L.G. 
ANAC n. 4/2016 e che le adeguate motivazioni sono riportate nella presente determina; 

 
  VISTO il vigente Regolamento per l’acquisizione di beni e servizi in economia approvato con 

delibera commissariale n. 16 del 16/1/2007 e riapprovato in data 30/11/2007 con deliberazione n. 388 
e n. 59 del 17/7/2014; 

 
CONSIDERATO che per l’acquisto del suddetto hardware verrà impiegato il fondo costituito secondo 

quanto previsto dall’art. 93  comma 7-quater D.Lgs. 163/2006; 
 

CONSIDERATO che la somma di € 1.144,36 compresa IVA risulta già impegnata sul Cap. 
UPBS01.I.8.182480 “Fondo art. 93 comma 7-quater D.Lgs. 163/2006” del bilancio 2018; 

VISTA la L.R. 06/2008 “Legge quadro in materia di Consorzi di Bonifica”; 

D E T E R M I N A 

1) di acquistare tramite la piattaforma elettronica CONSIP, dalla Ditta MEMOGRAPH di Giovanna 
Panero, corrente in BRA (CN) – via Umberto n. 42 - un’unità STORAGE di marca Western Digital 
Modello My Cloud Pro Series PR4100 (Cod. Prod. WDBNFA0160KBK-EESN) per un importo di € 
1.193,16, di cui € 978,00 di imponibile ed € 215,16 di IVA; 
 

 



 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e 

la firma autografa. 

1) di dare atto che  la spesa di € 1.193,16 compresa IVA risulta già impegnata sul Cap. 
UPBS01.I.8.182480 “Fondo art. 93 comma 7-quater D.Lgs. 163/2006” del bilancio 2018; 
 

2) di disporre la pubblicazione della presente determina nel sito internet consortile alla sezione 
“Amministrazione Trasparente” con ciò assolvendo alla prescrizione dell’art. 29 comma 1 del Codice 
dei Contratti Pubblici. 

 
DAM  Fornitura STORAGE Western x ST - Impegno 

 
 

 Il Dirigente 
Dott. Maurizio Scanu 

 

 



 

 
 
E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo 
 
Oristano, li ___________________  
 
 
 Il funzionario delegato 

 
_____________________________ 

 
 
Si certifica che:  
 
copia della presente determinazione è in pubblicazione all’Albo Pretorio del Consorzio dal   
____________ per 15 gg. consecutivi, e che la stessa 
 
       è   stata trasmessa all’Assessorato dell’Agricoltura e Riforma A.P. della Regione Autonoma 
della Sardegna – Serv. Programmazione e Governance dello Sviluppo Rurale in data 
_______________ con nota n° _____. 
 
      non è stata trasmessa all’Assessorato Agricoltura della R.A.S. in quanto atto non soggetto a 
controllo preventivo ai sensi della L.R. 23.05.2008 n. 6 art. 40. 
 
Oristano, li ___________________  
  
 
 Il funzionario delegato 

 
_____________________________ 

 
 
Si certifica che ___________ sono state presentate opposizioni entro i 30 giorni successivi al 
primo di pubblicazione. 
 
Oristano, li ___________________  
 
 
 Il funzionario delegato 

 
_____________________________ 

 
 


